auclorilate nostra ad posterorum me-
moriam et maioris roboris firmitatem

munire et confirmare dignaremur : nos,

eiusdem procuratoris et universae Con-

gregalionis Clericorum Regularium volis

libenti animo annuenles, ea omnia prae-

1 An recta sit tedio iudicet lector scius (r.t.).
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senti constitutione nostra, perpetuis fu-

turis temporibus duratura, denuo robo-

rare et continuare decrevimus. Ulque

luculentius iam dieta privilegia et lit-

terae apostolicae per felicis memoriae

dementerai VII , Paulum IV , Pium V
,

Gregorium XIV, Paulum V et Grego-

rium XV iisdem clericis concessae omni-

bus pateant , eas praesentibus litteris

noslris de verbo ad verbum inserendas

curavimus.

§ 3. Itaque Clementis VII lilterarum nefnrumor

, .
,

Ponlilìcum cun-
teilOr IllC est: stituliones, qui-

Clemens Papa VII, venerabili fratri Xn»"
11

Varili

Ioanni Pelro episcopo Theatino et dile- l"ì™tMre,
u

'ìl

ciò fitto Caietano presbytero Vicentino , E"s

m
vii.

ac eorum sociis et successoribus Clericis

Regularibus nuncupatis. Exponi nobis

nuper fecistis, etc
(

.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub annulo

Piscatoris, die xxiv iunii mdxxiv, pontiflcatus

nostri anno i.

§ 4. Aliae Clementis VII litterae hae Mia eiusjom
Clementis VII

Slinl '.

conslitulio.

Clemens Papa VII, venerabili fratri

Ioanni Petra episcopo Theatino, dileclis

filiis Caietano presbytero Vicentino et

corum sociis et successoribus Clericis Re-

gularibus nuncupatis. Dudum prò parte

vestrà nobis exposilo, etc.
2

Datum in civilate nostra Bononiae, sub an-

nulo Piscatoris, die vii marlii mdxxxiii, ponti-

flcatus nostri anno x.

§ 5. Pauli vero IV litterarum lenor r-mi iv con-

, .
.

Stillili!).

lue est:

Paulus Papa IV, molu proprio, etc. Rciertur »um.

n .., _
, „ ,. . ma conslilulio-

Cum alias \i postquam lelicis recorda- "i* prima» ciò-

,• • p, ~ r, tttt j i
meulis VII.

tionis Clemens Papa VII
4
praedecessor

noster (illi prò parte nostra, qui Urne

1 Reliqua vide in tom. vi
,
pag. 73 (r. t.).

2 Reliqua vide tom. vi, pag. 161 a et seq. (r.t.).

3 Parenthesis ista producitur usque ad pa-
ginam 407 a lin. 20 (R. t.).

4 Quoad liane partem narrativae vide cit. con-

stit. Clementis VII, in tom. vi, pag. 73 (R. t.).
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in minoribus constituti et de Congrega- dignitate fulgentes, seu laicos, qui, Deo
tione Clericorum Regularium eramus, et

quondam Caietani de Thienes presby-

leri Vicentini tunc in humanis agenlis,